PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PORTARIA Nº. 0002/2010                          Por to Velho/RO, 04 de janeiro de 2010.

“Dispõe sobre a designação da Comissão
para acompanhamento e elaboração dos
Programas Apoio Administrativo, Gestão das
Políticas Tributárias e Encargos Especiais do
Município da Secretaria Municipal de
Fazenda.”

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando,  o que dispõem o Decreto Nº 10.882 de 09 de
novembro de 2007, em especial o artigo 1º;

Considerando,  a necessidade de acompanhamento das atividades
dos Programas;

R E S O L V E:

Art. 1º -  Designar os Chefes e Diretores abaixo relacionados para,

comporem a Comissão para acompanhamento e elaboração de Programas:

- Chefe  Divisão de Apoio Administrativo - DIAD/AST EC/SEMFAZ,
Programa de Apoio Administrativo

- Diretor (a) do Departamento de Administração Trib utária – DAT/SEMFAZ ,
Programa de Gestão da Política Tributária

- Chefe Divisão de Apoio a Divida Fundada – DADIF/A STEC/SEMFAZ
Programa de Encargos Especiais do Município

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se

as disposições em contrário.

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2010.

Art. 3º -  Dê-se ciência, Publique-se e cumpra-se.

______________________________
Ana Cristina Cordeiro da Silva

Secretária Municipal de Fazenda – SEMFAZ
Em Exercício